
 

Gatavojoties izspēlei, nav labāku padomnieku par studentiem, kas jau iepriekš ieguvuši 

pieredzi, piedaloties un uzvarot iepriekšējo gadu tiesu izspēlēs. Norādītie iepriekšējo gadu 

uzvarētāji ir gatavi palīdzēt ar padomiem treneru statusā arī 2022.gada tiesas procesa izspēles 

dalībniekiem 

Izspēles gads Trenera vārds un uzvārds Kontaktinformācija 

2017.gads Kristers Losāns kristers.losans@gmail.com 

2018.gads Anete Suhraževska anetesuharzevska@gmail.com 

 Kristīne Sikora kristiinesikora@gmail.com 

2021.gads Patrīcija Bodniece patricia.bodniece@gmail.com 

 Paula Kellija kellijapaula@gmail.com 

 Elza Līva Averčenko elzaavercenko@gmail.com 

 

Kristers Losāns - Monroe E. Price Media Law Moot Court Competition dalībnieks un 1.vietas 

ieguvējs reģionālajā izspēlē; Konstantīna Čakstes I tiesas procesa izspēles civiltiesībās otrās 

vietas ieguvējs un labākais orators; Tiesībsarga cilvēktiesību izspēles pirmās vietas ieguvējs; 

2017. un 2018. gadā bijis komandu treneris Tiesībsarga izspēlē. 2018. gadā Kristera trenētā 

komanda ieguva pirmo vietu Tiesībsarga izspēlē. 

Anete Suharževska - Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes profesionālā maģistra studiju 

programmas 2. kursa studente. Tiesībsarga tiesu procesa izspēlē cilvēktiesībās uzvarētāja 2018. 

gadā. 2019. gada Profesora Konstantīna Čakstes 21. civiltiesību izspēles pusfināliste. 2021. 

gada Monroe E. Price Media Law Moot Court Competition komandas dalībniece. 

Kristīne Sikora - Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes profesionālā maģistra studiju 

programmas 2. kursa studente. Tiesībsarga tiesu procesa izspēlē cilvēktiesībās uzvarētāja 2018. 

gadā, iegūstot arī labākā oratora balvu. 2019. gadā ar komandu veiksmīgi startējusi arī profesora 

Konstantīna Čakstes 21. civiltiesību izspēlē, iekļūstot izspēles pusfinālā 

Patrīcija Bodniece - Latvijas Universitātes maģistrantūras pirmā gada studente, 2021. gadā 

Tiesībsarga tiesu procesa izspēlēs cilvēktiesībās uzvarētāja.  

Paula Kellija - Rīgas Juridiskās augstskolas 3. kursa studente. Tiesībsarga tiesas procesa 

izspēles 1. vietas ieguvēja 2021. gadā, saņemot arī Satversmes tiesas simpātijas balvu. 

Elza Līva Averčenko - Rīgas Juridiskās augstskolas tiesību un biznesa bakalaura programmas 

3. kursa studente, 2021. gada Tiesībsarga tiesu procesa izspēlē cilvēktiesībās 1. vietas ieguvēja. 

 


